FACTURA

R.U. 0912179462001

NOVOA MORAN SUSANA DEL

CARMEN
NO' 101-001-000000019

NUMERO DE AUTORIZACION

1912202201091217946200120010010000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 19/12/2022

Razon Social / Nombres y

IL FOKIN SA

0993202177001
Identificacié
Cant Descripcion P.Un
1.00 ASESORIA 2250.
COMERCIAL

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento
IVA 12%
IMPORTE TOTAL

Subtotal

2250.00

0.00
2250.00
0.00
0.00
2250.00
0.00
0.00
2250.00



